
 

Zarządzenie Nr 150/2019 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gostyninie zs. w Solcu 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2019 r., poz. 506, 

1309, 1696, 1815), art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jedn. Dz. U z 2018 r., poz. 1983, 1608, z 2019 r. poz. 115, 730, 1696) oraz art. 68 § 1 ustawy              

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz. U z 2019 r., poz. 1040, 1043 z 2018 r. 2245) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Powierzam pani Teresie Balcerzak pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej                   

w Gostyninie zs. w Solcu na czas określony, tj. na okres od 1 grudnia 2019 r. do dnia powołania dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Gostyninie zs. w Solcu wyłonionego w drodze postępowania konkursowego, nie dłużej 

jednak niż do 31 stycznia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński  

 

 

 


